



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Bukam Entreprise ApS

Måde Industrivej 27

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 38 69 38 91

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020

Hans Peter Buch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Balance pr. 30. juni 2020	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bukam Entreprise ApS Måde Industrivej 27 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 38 69 38 91
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 7. juni 2017
	Hjemsted: Esbjerg
Direktion	Hans Peter Buch, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Moltrupvej 49 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 829.159, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.541.951.

Resultatet anses for at være utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2020/2021.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

I årets løb erhvervede og solgte virksomheden nom. kr. 25.000. af sine egne anparter, svarende til 50%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde kr. 900.000, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Anparterne er erhvervet og solgt som led i virksomhedens omstrukturingsstrategi.

Omstruktureringen har medført et fald i soliditet fra 25,9% i 2018/2019 til 13,7% i 2019/2020.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		11.501.305	17.420.768
Personaleomkostninger	1	<u>-10.309.688</u>	<u>-12.524.610</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.191.617	4.896.158
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.136.035	-2.612.720
Andre driftsomkostninger		<u>-821.995</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-766.413	2.283.438
Resultat før finansielle poster		-766.413	2.283.438
Finansielle omkostninger	2	<u>-313.552</u>	<u>-278.529</u>
Resultat før skat		-1.079.965	2.004.909
Skat af årets resultat	3	<u>250.806</u>	<u>-501.347</u>
Årets resultat		<u>-829.159</u>	<u>1.503.562</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		<u>-829.159</u>	<u>1.003.562</u>
		<u>-829.159</u>	<u>1.503.562</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Goodwill		40.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver		40.000	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.825.473	5.718.905
Materielle anlægsaktiver	4	6.825.473	5.718.905
Anlægsaktiver i alt		6.865.473	5.778.905
Færdigvarer og handelsvarer		0	162.753
Varebeholdning i alt		0	162.753
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.201.554	5.346.348
Andre tilgodehavender		1.000.436	937.085
Periodeafgrænsningsposter		82.409	547.896
Tilgodehavender		4.284.399	6.831.329
Likvide beholdninger		93.090	1.787.717
Omsætningsaktiver i alt		4.377.489	8.781.799
Aktiver i alt		11.242.962	14.560.704

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		792.519	1.851.601
Overført resultat		699.432	1.369.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital	5	1.541.951	3.771.111
Hensættelse til udskudt skat		266.768	517.574
Andre hensættelser		92.468	119.851
Hensatte forpligtelser i alt		359.236	637.425
Leasingforpligtelser		2.772.076	2.389.714
Gæld til associerede virksomheder		0	1.350.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.772.076	3.739.714
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	910.810	660.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.187.367	1.989.915
Gæld til tilknyttede virksomheder		325.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		289.787	80.281
Selskabsskat		516.254	693.770
Anden gæld		3.161.082	2.354.370
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		179.399	633.139
Kortfristede gældsforpligtelser		6.569.699	6.412.454
Gældsforpligtelser i alt		9.341.775	10.152.168
Passiver i alt		11.242.962	14.560.704
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2019/2020	2018/2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.464.435	10.284.647
Pensioner	1.055.287	1.301.222
Andre omkostninger til social sikring	444.084	578.802
Andre personaleomkostninger	345.882	359.939
	<u>10.309.688</u>	<u>12.524.610</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>30</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	313.552	278.529
	<u>313.552</u>	<u>278.529</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	551.254
Årets udskudte skat	-250.806	-49.907
	<u>-250.806</u>	<u>501.347</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	5.766.505
Tilgang i årets løb	6.723.107
Afgang i årets løb	<u>-4.598.205</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>7.891.407</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	2.373.847
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.357.796</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>1.016.051</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	2.421.441
Årets afskrivninger	1.116.035
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.455.491</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>2.081.985</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u><u>6.825.473</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>4.676.560</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.851.601	1.369.509	500.000	3.771.110
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.059.082	1.059.082	0	0
Køb af egne kapitalandele	0	0	-900.000	0	-900.000
Årets resultat	0	0	-829.159	0	-829.159
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	792.519	699.432	0	1.541.951

I årets løb erhvervede og solgte virksomheden nom. kr. 25.000. af sine egne anparter, svarende til 50%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde kr. 900.000, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Anparterne er erhvervet og solgt som led i virksomhedens omstrukturingsstrategi.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	3.050.693	3.682.886	910.810	283.448
Gæld til associerede virksomheder	1.350.000	0	0	0
	4.400.693	3.682.886	910.810	283.448

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	109.920	0
Mellem 1 og 5 år	<u>357.240</u>	<u>0</u>
	<u>467.160</u>	<u>0</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	190.000	0

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i fordringer for nominelt kr. 1.000.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af fordringspantet udgør pr. 30/6 2020 kr. 3.201.554.
